
 

制作：おうるの郷たより制作委員会



新型コロナウイルス感染者発生・終息のお知らせ

令和5年6月10日（土）に当施設特別養護老人ホーム入居者様1名から新型

コロナウイルス感染が確認されました。

職員及び入居者様に随時抗原検査等を実施したところ、これまでに7名(職員

2名・入居者様5名)の陽性者が確認されました。

6月26日（月）までに全ての入居者様の療養期間が終了し、通常の生活に

戻っております。

施設内の換気や消毒を徹底し、入居者様の安全確保に努めてまいります。

入居者様、ご家族様、関係各位の皆様には、大変ご心配とご迷惑をおかけし、

心よりお詫び申し上げます。

今後も引き続き、感染防止対策に努めてまいりますので、ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。


